
 

 

 

 
MAGNIFICA COMUNITA’ DI CADORE 

Pieve di Cadore 

PROVINCIA DI BELLUNO 

 

 
 

DETERMINAZIONE n° 107 DEL  15 luglio 2024 
 

 

 

OGGETTO: Nomina Commissione per la vendita del lotto di legname bostricato e in catasta 

proveniente dalla Particella A02/0 in località Picosta (Comune di San Pietro di 

Cadore) di proprietà della Magnifica Comunità di Cadore 

 
IL RESPONSABILE DELL’ AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE E CULTURA 

 

VISTI: 

- Il decreto del Presidente n. 6 del 30/12/2023 con cui è stato conferito al sottoscritto l’incarico 

di E.Q. dell’Area amministrativo-contabile e cultura; 

- la deliberazione di Consiglio n. 23 del 23/12/2023 con cui è stato approvato il Bilancio di 

previsione 2024/2026, il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2024-2026 e relativi 

allegati; 

- la deliberazione di Giunta n. 3 del 29/01/2024 con cui è stato approvato il Piano esecutivo di 

gestione (P.E.G.), relativo agli esercizi finanziari 2024-2026;  

- l'art. 107 del D.lgs. n. 267/2000 il quale stabilisce funzioni e responsabilità della dirigenza, a 

cui è attribuita la gestione amministrativa, finanziaria e tecnica, mediante autonomi poteri di 

spesa, di organizzazione delle risorse umane, strumentali e di controllo; 

VISTA, altresì, la propria determinazione n. 85 del 29/06/2024 di “Approvazione avviso di 

licitazione privata per la vendita del lotto di legname bostricato e in catasta proveniente dalla 

Particella A02/0 in località Picosta (Comune di San Pietro di Cadore) di proprietà della Magnifica 

Comunità di Cadore”; 

RILEVATO che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione di gara, composta da 

n. 3 (tre) membri, di cui n. 2 (due) scelti tra i dipendenti in servizio presso l’Ente, mentre il terzo 

componente è individuato nel Responsabile per la gestione del patrimonio extra-moenia della 

Magnifica Comunità di Cadore, tutti in possesso di specifiche competenze;  

VERIFICATO che la scadenza per la presentazione del plico contenente l’offerta economica e la 

documentazione prescritta è fissato per le ore 12:00 del giorno sabato 13 luglio 2024; 

RITENUTA opportuna la partecipazione alla suddetta Commissione delle seguenti figure: 

PRESIDENTE: Dott. Da Deppo Matteo – Responsabile dell’Area amministrativo-contabile e cultura 

della Magnifica Comunità di Cadore; 



COMPONENTE: Sig. D’Andrea Gianluigi – Responsabile per la gestione del patrimonio 

extra-moenia della Magnifica Comunità di Cadore;  

COMPONENTE E VERBALIZZANTE: Rag. Annalisa Santato – Ufficio Segreteria della Magnifica 

Comunità di Cadore; 

ACQUISITA la disponibilità dei suddetti a far parte della Commissione; 

VISTO il D.lgs. n. 267/2000; 

VISTA la L. n. 241/1990; 

VISTO il D.lgs. 118/2011; 

RITENUTO di esprimere parere favorevole di regolarità tecnica, attestante la regolarità e correttezza 

dell’azione amministrativa, ai sensi dell’art. 147-bis – Controllo di regolarità amministrativa e 

contabile – del D.gs. n. 267/2000;  

VISTO lo Statuto della Magnifica Comunità di Cadore; 

 

D E T E R M I N A  

 

Sulla base di quanto espresso in premessa, che costituisce parte integrante e sostanziale della 

presente determinazione: 

 

1) DI COSTITUIRE, per le ragioni in premessa indicate, la Commissione per la vendita lotto di 

legname bostricato e in catasta proveniente dalla Particella A02/0 in località Picosta (Comune di 

San Pietro di Cadore) di proprietà della Magnifica Comunità di Cadore; 

2) DI NOMINARE quali componenti della predetta Commissione: 

PRESIDENTE: Dott. Da Deppo Matteo – Responsabile dell’Area amministrativo-contabile e 

cultura della Magnifica Comunità di Cadore; 

COMPONENTE: Sig. D’Andrea Gianluigi – Responsabile per la gestione del patrimonio 

extra-moenia della Magnifica Comunità di Cadore;  

COMPONENTE E VERBALIZZANTE: Rag. Annalisa Santato – Ufficio Segreteria della 

Magnifica Comunità di Cadore; 

3) DI PRENDERE ATTO che il presente provvedimento non necessita di parere di regolarità 

contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria 

e sul patrimonio dell’Ente; 

4) DI DARE ATTO, altresì, che il presente atto verrà pubblicato nella sezione Amministrazione 

Trasparente del sito internet dell’Ente ai sensi e per gli effetti del D.lgs. n. 33 del 14.03.2013. 

 
Tipo Anno Capitolo P. finanziario CIG CUP Imp./Acc. Importo 

        

      
TOT. ENTRATE: 

TOT. SPESE: 

  

  

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

DA DEPPO MATTEO 
Documento firmato digitalmente 

(art. 23-ter e 24 D.Lgs. 82/2005 e s.m.i.) 
 


